
METABOLIK 
ADDOME E FIANCHI

STIMOLA IL METABOLISMO 
GRASSO BIANCO ADDOMINALE

Componenti
caratterizzanti

Per dose giornaliera
(2 capsule)

Greenselect® Phytosome®
da cui EGCG

200 mg
26 mg

Undaria e.s.
da cui Fucoxantina

50 mg
5 mg

Citrato di sodio

Acido alfa lipoico

Acetil L-Carnitina

Citrato di potassio

Taurina

Inositolo

Coenzima Q10

80 mg

60 mg

50 mg

50 mg

50 mg

50 mg

10 mg

Azione su:

Prezzo consigliato: € 28,90 (IVA 10%)Barcode:

A974051625

Contenuto:         30 capsule Posologia: 1 capsula al mattino e 1 capsula la 
sera dopo il pasto con abbondante acqua.

FORMULAZIONE:• Grasso addominale
• Sindrome metabolica


